' 4

REPUBLIXA E SHQIPERISBE

BASHKIA BELSH
KESHILLI BASHKIAK

Nr]DFSProt. Belsh mé: 2 3/0 12026

NJOFTIM PER KONSULTIM PUBLIK

Bazuar né ligjin Nr.139/2015 “Pér vetégeverisjen vendore” neni 18 pika 1 dhe pika 2,neni 54
germa (e) dhe né Rregulloren e Brendshme pér funksionimin e Késhillit Bashkiak neni 158.
Késhilli Bashkiak Belsh fton banorét e Njésive Administrative Belsh,Kajan,Grekan,Fierzé dhe

Rrasé té bé&jné sygjerimet e tyre lidhur me:
1. Prioritetet e buxhetit 2027 dhe Programin Buxhetor Afatmesém Pérfundimtar 2027-2029.

(Paraqitur nga Drejtoria e zhvillimit Ekonomik dhe té Ardhurave)

1. Konsultimi publik do t& b&het mé daté 18.05.2025 né sallén e Késhillit Bashkiak Belsh né
orén 10:00.
2. Pjesémarrés né takim t&€ jené pérfaqésues t&€ Drejtorisé sé Zhvillimit Ekonomik dhe té
Ardhurave né Bashkiné Belsh.
3. Ju ftojmé t& béheni pjesé e dégjesés publike pér projektvendimin e m&sip€rm népérmjet
sygjerimeve tuaja n€ adresat elektronike:
bashkiabelsh@hotmail.com
ké&shillibashkiakbelsh@gmail.com




